



Skatteförvaltningen
PB 500
00052 SKATT

Med denna blankett kan personkunder, jord- eller skogsbruksidkare, rörelseidkare och yrkesutövare samt öppna bolag eller kommanditbolag ansöka om förlängd inlämningstid för skattedeklarationen. Förlängd inlämningstid kan sökas för inkomstskattedeklarationen eller fastighetsskattedeklarationen.

Namn	Personbeteckning eller FO-nummer
	Skatteår för vilket du deklarerar
Person som kan ge ytterligare information om denna ansökan	Telefonnummer

Du ska ansöka om förlängd inlämningstid senast på den sista inlämningsdagen för skattedeklarationen.

Förlängd inlämningstid beviljas endast av särskilda skäl. Ett sådant skäl kan vara t.ex. akut sjukdomsfall. Godtagbara skäl är inte att man har t.ex. arbetsstress, datatekniska problem eller semester. Om Skatteförvaltningen beviljar förlängd inlämningstid gäller beslutet också bilagorna till skattedeklarationen.

Ändring får inte sökas i ett beslut om förlängd inlämningstid.

<p>Jag ansöker om förlängd inlämningstid för följande skattedeklarationer t.o.m.</p>		ddmmåååå
<input type="checkbox"/>	förhandsifylld skattedeklaration	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	skattedeklaration för näringsverksamhet, rörelseidkare eller yrkesutövare	
<input type="checkbox"/>	skattedeklaration för jordbruk	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	skattedeklaration för näringsverksamhet, öppna bolag eller kommanditbolag	
<input type="checkbox"/>	skattedeklaration för skogsbruk	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>	fastighetsskattedeklaration	
<p>Orsakerna till varför jag ansöker om förlängd inlämningstid för skattedeklaration</p>		
<p></p>		

32001

Datum	Underskrift	Namnförtydligande
Inlämnad (ddmmåååå)		

VEROH 3200r 1.2018/2

Uppgifterna i datafälten läses optiskt. Information som har skrivits någon annanstans på blanketten behandlas inte. Använd endast sådana blanketter som du skrivit ut på skatt.fi, inte kopior av dem. Kopieringen kan försämra blankettens kvalitet så att den inte går att läsas optiskt.